
 

UCHWAŁA NR 66/219/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Makowskiej-Kociemby ze stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz  art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z  art. 

5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z  2004r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Z dniem 31 marca 2015 roku odwołuje się Panią Małgorzatę Makowską-Kociemba ze 

stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku, za trzymiesięcznym 

okresem wypowiedzenia, w związku ze złożoną przez Panią Małgorzatę Makowską-Kociemba  

w dniu 10 grudnia 2015 roku rezygnacją z zajmowanego stanowiska dyrektora. 

  

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

     

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Pismem otrzymanym dnia 10 grudnia 2015 roku Pani Małgorzata Makowska-Kociemba 

złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Barlinku. 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy o systemie oświaty, organ, który powierzył 

nauczycielowi stanowisko dyrektora szkoły/placówki, w przypadku złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji, odwołuje go z tego stanowiska po upływie trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia – 

stąd odwołanie Pani Małgorzaty Makowskiej-Kociemby ze stanowiska dyrektora z dniem 31 marca 

2015 roku. 

 Pani Małgorzata Makowska-Kociemba jest zatrudniona na stanowisku logopedy w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku. Pomimo odwołania ze stanowiska dyrektora, pozostaje 

nadal w stosunku pracy na stanowisku , które zajmowała przed powierzeniem stanowiska dyrektora. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


